se efectuará el pago del primer período de intereses correspondiente a las Obligaciones Negociables Clase 25 
por un V/N de US$ 104.633.623 en circulación, emitidas dentro del marco del prospecto de emisor frecuente de 
Obligaciones Negociables Simples (no convertibles en acciones por hasta US$1.300.000.000 (Dólares mil 
trescientos millones) (o su equivalente en otras monedas o unidades de valor). 

Agente de Registro y Pago: Caja de Valores S.A. (25 de mayo 362, Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires). 

Fecha efectiva de pago: 6 de febrero de 2026. 

Conceptos a pagar: 

Intereses devengados entre el 6 de agosto de 2025 (inclusive) y el 6